
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.° 072/2021/DETRAN/MT

(Processo n.° 499315/2021)

OBJETO: Aquisição de materiais de EPI para segurança contra Coronavírus - COVID 19, em atendimento às demandas do
Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso.

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.945,70 (nove mil novecentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03/11/2021 a 02/11/2022.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/11/2021.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Processo n. 381669/2021, Pregão Eletrônico n. 032/2021/DETRAN/MT.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - MARIA CAROLINA
BORGES DAL’MAGRO  - PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.

CONTRATADA: TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS LTDA - 40.621.125/0001-53 - FABIANO DOMINGUES LUCIANO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d3a6eae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:31:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




